第３号様式（第４条第１項）

甲種・乙種防火管理資格講習修了証明書交付申請書

                              〇年 〇月 〇日

  木更津市消防長 様

                 申請者 住 所 木更津市潮見二丁目１番

                     氏 名 木更津 太朗

                     電 話 〇〇〇〇（〇〇）〇〇〇〇

  下記のとおり、消防法施行令第３条第１項第  号の規定による防火管理講習の

 課程を修了したことを証明してくださいますようお願いします。

記

修 了 者 氏 名                  木更津 太朗

生 年 月 日                   〇年 〇月 〇日

講 習 種 別                  〇 種 （甲種新規・甲種再・乙種の中から該当するもの）

修 了 年 月 日                   〇年 〇月 〇日

修 了 証 番 号                  第 〇〇 号

    ※ 受 付 欄    ※ 経 過 欄    ※ 手 数 料

備考 １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

   ２ ※印の欄の記入しないこと。